ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 043, DE 23 DE JULHO DE 2021.

DIVULGA  INSCRICOES DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

JULIO CESAR CAMPANI, PREFEITO MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAl, no uso de
suas atribuicdes legais, torna publico o presente Edital para divulgar as inscricdes no Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de SERVENTE conforme segue:

inscrigdes DEFERIDAS:

N° INCRICAO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

NOME DO CANDIDATO

DEBORA CAETANO DA SILVA

MARIA REGINA DALSAN MORAES
MARGARETE LIELL FINGER

MARIA LIDIANE RODRIGUES DE CASTRO
JULIANA JURACI ALMEIDA IARONKA
JULIANA ELIAS #
JULIANA ANGELICA DE MELLO
ELIZABETH ALVES DE SOUSA GOSSLER
ELIANE MARIA FERNANDES DA SILVA
EVELYN JOANETE FLORES

ANDREA CRISTINA DE AGUIAR

MERI TERESINHA FRITSCH

TATIANE ROCKENBACH

ANA PAULA DE PAULA

MARLISE WOLFART ANTONIETT!
MICHELE DA SILVA ROCKENBACH
DANIELA FABIANE TEIXEIRA

BRUNA CAROLINE PEREIRA NUNES

Fica aberto o prazo recursal de um dia, como previsto no Edital de abertura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAl, aos vinte e trés dias do més

de julho de 2021.
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